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EDITAL Nº 034/2024 – CLASSIFICAÇÃO DE CUIDADOR MASCULINO E 

FEMININO – SEDE E ZONA RURAL. 
 

 

 
A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 
2024, torna público o que segue: 
 
 
I – Nos termos do disposto no Edital nº 034/2024 Torna Pública a Classificação 
de Cuidador Masculino e Feminino – Sede e Zona Rural, conforme consta do 
Anexo I – parte integrante do presente Edital; 
 
II – Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em 
conformidade com o item 8.1 do Edital 034/2024, Anexo III, à Comissão Especial 
do Processo Seletivo, no Setor de Protocolo da Prefeitura de Nova Venécia, 
situada a Avenida Vitória, 347, bairro Centro CEP 29830-000, no dia 02 de 
dezembro de 2024, no horário das 8:00h. às 11:00h. e das 13:00h. às 15:00 
horas. 
 
III – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova 
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br. 
 
 
 

Nova Venécia – ES., 29 de novembro de 2024 

 

Elson Luis Schneider 

Presidente da Comissão Especial 
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Edital nº 034/2024 
 
 

ANEXO I 
 

 
Cuidador Feminino – Sede 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 221 ADILENE CARDOSO GOMES – ÉTNICO  56,0 

2º 072 ILDA ALVES DA COSTA 48,0 

3º 033 ELIZETE DE OLIVEIRA BARBOSA DIAS 48,0 

4º 055 ADRIANA ALVES LANDIM SANGIORGIO 48,0 

5º 062 LUCILENE MARTINIANO DA SILVA SOBRINHO 48,0 

6º 090 EDIANA DO REMÉDIO – ÉTNICO  48,0 

7º 063 ADRIANA CALEGARI BOZI 48,0 

8º 017 JOELZA ROSA MESSIAS MORESCHI – ÉTNICO  48,0 

9º 060 MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES 48,0 

10 196 LAUDICÉIA BENTO DE BRITO 48,0 

11 018 VALDIRENE SANTOS MOREIRA 48,0 

12 005 ANA PAULA DELABELA JACOME ZAHN 48,0 

13 028 ELIANA LOPES GUEZA 48,0 

14 051 LÉIA DOS ANJOS CRAVEIRO 48,0 

15 109 FÁTIMA FARIAS DOS SANTOS GALVÃO – ÉTNICO  48,0 

16 075 RUBIANA WINGLER LIMA – ÉTNICO  48,0 

17 133 KATIELLY DA SILVA SOUZA 48,0 

18 155 LORRAYNE DE SOUZA LIVRAMENTO 48,0 

19 114 RAQUILAINE CORREA BATISTA BRAZ 48,0 

20 001 SARA CARDOSO DOS SANTOS 48,0 

21 006 MARIANA FIGUEREDO PROMMERCHENKEL 48,0 

22 080 NATÁLIA PAZITO DENONI 48,0 

23 038 FRANCISCA LOPES GOMES – ÉTNICO  46,0 

24 077 IVONETE ALVES DE SOUZA – ÉTNICO  46,0 

25 165 JULIANA CAMILA CARLOS 46,0 

26 160 WENY MARIANO PEREIRA – ÉTNICO  46,0 

27 164 VITÓRIA CALLEGARI PIOVEZAN 46,0 

28 034 RENATA MARTINS PEREIRA CUNHA 45,0 

29 025 KAREN COSTALONGA 43,0 

30 073 NILVA DIAS COSTA DE OLIVEIRA – ÉTNICO  42,0 

31 061 EMÍLIA SILVESTRE DE OLIVEIRA – ÉTNICO  42,0 

32 003 NEUSÂNGELA FRANCISCA ROSA – ÉTNICO  42,0 

33 112 MARLY DE SOUZA 42,0 

34 035 FABIANA FRANCISCA DE ANDRADE CARDOSO 42,0 

35 045 JOSIANE VALOIZ PINHEIRO DOS SANTOS 42,0 

36 065 ROSANA INACIO DA SILVA 42,0 
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37 050 GABRIELA LEONARDI LOURENÇO 42,0 

38 179 GABRIELA MEDINA DA SILVA – ÉTNICO  42,0 

39 213 ELIVÂNIA MARTINS PEREIRA – ÉTNICO  42,0 

40 128 MARLENE KINAAKE DOS SANTOS 41,0 

41 047 LECY RODRIGUES DOS SANTOS – ÉTNICO  41,0 

42 095 FRANCINE SILVA MELO – ÉTNICO – PCD  41,0 

43 162 LUZIA NIENKE LENKE – ÉTNICO  40,0 

44 210 MARIA GORETE DA SILVA 40,0 

45 067 JOSCINÉIA GABRIEL PINHEIRO 40,0 

46 056 BRENNA KEOLY DE ALMEIDA COSTA – ÉTNICO  40,0 

47 202 ERICA GONÇALVES DA SILVA 40,0 

48 184 AMANDA GABRIEL PEDRO 40,0 

49 126 LÍVIA MARIA ROCHA SOUZA – ÉTNICO  40,0 

50 046 JUCIMAR VALOIZ PINHEIRO 39,0 

51 019 DERENILDA SILVA COUTO – ÉTNICO  39,0 

52 097 JÉSSICA RAYS SANTOS 39,0 

53 058 MARCIANA CESCONETO MILANEZ 38,0 

54 087 MARIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 37,0 

55 157 DORILÉIA BATISTA DA SILVA BRAGA – ÉTNICO  36,0 

56 121 MYKELI WANDERMAZ SILVA LIBANO 35,0 

57 011 GENECI DE SOUZA MARTINS – ÉTNICO  34,0 

58 224 EDINALVA ALVES MIRANDA – PCD  33,0 

59 159 DAIANE DUTRA AVELAR – ÉTNICO  32,0 

60 037 BALBINA ALVES JACINTO SAMPAIO 31,0 

61 172 OSVALDA IRENE DA SILVA – ÉTNICO  31,0 

62 143 HELOÍSA ELIAS EUFRÁZIO 31,0 

63 235 NORMA MARIA NOVAIS DE OLIVEIRA 30,0 

64 057 BRUNA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA – ÉTNICO  30,0 

65 113 FABIANA RIBEIRO LOUBACK 29,0 

66 194 ROSE MARY WUTKE MAGALHÃES 28,0 

67 008 SANDRA PUTTIM TEODORIO MACÊDO – ÉTNICO  28,0 

68 233 DAYANE SCHADE GABRET 28,0 

69 151 LARISSA SOARES PEREIRA – ÉTNICO  28,0 

70 091 SAMARA PIMENTA DA SILVA – ÉTNICO  28,0 

71 134 VALKÍRIA DE ALMEIDA POSSEBON 27,0 

72 195 SAVINE GIL COUTINHO – ÉTNICO  27,0 

73 007 ADILENE RAMOS DA CRUZ 26,0 

74 219 ROSANE CRISTINA SOARES RODRIGUES – ÉTNICO  26,0 

75 198 LUCINÉIA GABRIEL 26,0 

76 231 ROSILENE DOS SANTOS DIAS 26,0 

77 170 ADRIANA DE SOUZA SANTANA 26,0 

78 031 CREUZA VAGMAKER RODRIGUES 24,0 

79 127 NIUVANE SCHUAMBACH 24,0 

80 030 EVANI CHAGAS ROCHA 24,0 
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81 016 MARLEIDE FARIAS 24,0 

82 189 ROSENI DE SOUZA BARREIRA DE ANGELO 24,0 

83 029 SILMARA GUEZA SILVA 24,0 

84 129 KÁTIA APARECIDA SANTOS 24,0 

85 156 JUSSARA NOGUEIRA CAMPANHOLE 24,0 

86 148 ELMA PINHEIRO MORAES DOS SANTOS 24,0 

87 168 MARLUCIA MORESCHI OLIOSI 24,0 

88 200 ISABELA HOFMANN MIOTTO 24,0 

89 149 MÁRCIA DOS SANTOS MADEIRA – ÉTNICO  24,0 

90 082 CARLIANE MARTINS DOS SANTOS LIMA 24,0 

91 185 LUCIMÁRIA JACOB ERLER 24,0 

92 218 KRISLAYNE FONTES MENDES 24,0 

93 187 CYNTHIA FERNANDES ALVES RAMOS – ÉTNICO  24,0 

94 122 LORRANE DE OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA 24,0 

95 013 SUÊNI PINHEIRO ANDRELINO 24,0 

96 064 ROSILENE INÁCIO DA SILVA 24,0 

97 066 RONIELE INÁCIO DA SILVA 24,0 

98 201 IZABELLY DOS SANTOS MANOEL – ÉTNICO  24,0 

99 108 NEURIENE BATISTA RODRIGUES 24,0 

100 125 CAROLINA DOS SANTOS – ÉTNICO  24,0 

101 052 LUANA MARRANI CONTARATO 24,0 

102 115 JESSIKA COSTA SANTOS 24,0 

103 212 LORENA BARCELOS NASCIMENTO – ÉTNICO  24,0 

104 208 ISADORA DA SILVA DOS SANTOS 24,0 

105 032 LARISSA DA SILVA CARVALHO – ÉTNICO  24,0 

106 070 BRUNA ELOÍSA CARDOSO BARRETO – ÉTNICO  24,0 

107 059 LAUANE DE JESUS ROCHA – ÉTNICO   24,0 

108 232 JAMILY FERNANDA ALVES LOPES – ÉTNICO  24,0 

109 216 LUIZA DA SILVA FAIOLI – ÉTNICO  24,0 

110 188 LARA BARREIRA DE ANGELO 24,0 

111 152 IRIZETI AHNERT 22,0 

112 158 MARGARETE RAMOS LIMA – ÉTNICO  22,0 

113 069 MIRIÃ DE SOUSA CARMO DE ANGELO 22,0 

114 098 MARIA JOSÉ FERREIRA SOARES DA SILVA 21,0 

115 163 SHIRLEY BAPTISTA MIRANDA 20,0 

116 096 IRENE MARIA DA SILVA – ÉTNICO  18,0 

117 036 VANUZA ALVES 18,0 

118 193 RÚBIA CÉLIA FERREIRA – ÉTNICO  18,0 

119 176 VIVIANE CARVALHO PAVANI GUIDI 18,0 

120 068 CARLA DIAS MACHADO 18,0 

121 104 GIOVANA BRAVIN ARCHANJO – ÉTNICO  18,0 

122 088 MARILZA LIMA DE SOUZA RODRIGUES 18,0 

123 010 DAYANE DE OLIVEIRA MARQUES BARRETO 18,0 

124 226 DÉBORA DA SILVA GALVÃO 18,0 
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125 041 NATIELI DA SILA FRANÇA – ÉTNICO  18,0 

126 100 MARCYELLY SCHERER 18,0 

127 009 HAYANE GOMES DA SILVA TOREZANI – ÉTNICO  18,0 

128 197 BIANCA CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA – PCD 18,0 

129 173 MAIZA DE SOUZA SANTOS 18,0 

130 209 TAMIRES SERRA COSTA – ÉTNICO  18,0 

131 147 EMILY MACÊDO ZOTTI 18,0 

132 183 CLAUDIA GABRIEL 16,0 

133 217 SANDRA MACÊDO MEDINA ZOTTI 16,0 

134 002 ALINE RAMOS VIEIRA 16,0 

135 124 SUIANE FRAMBRE 16,0 

136 215 FABIANA ALVES DE ARANÁ 15,0 

137 171 IVALDINA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA – 
ÉTNICO  

14,0 

138 206 ALEXANDRA TEODORO DE OLIVEIRA HAMMER 14,0 

139 154 TAÍSA DOS SANTOS FALCÃO – ÉTNICO  14,0 

140 079 ADRIANA LUCAS SILVA – ÉTNICO  12,0 

141 107 PAULINA DE SOUZA 12,0 

142 048 ARIANE RODRIGUES SANDES – ÉTNICO  12,0 

143 225 MAYARA PAZITO VIDOTO 12,0 

144 229 MILENA MARRANE GARCIA – ÉTNICO  12,0 

145 012 VALDIRENE FERNANDES SCAMPARLE 10,0 

146 214 VANILSA CAMILO MIZAEL 10,0 

147 167 RAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA – ÉTNICO  10,0 

148 092 JÉSSICA BRITO DA CONCEIÇÃO 10,0 

149 024 MARCIONILIA FERREIRA 9,0 

150 228 PAULA PEREIRA EBANI 8,0 

151 144 LÚCIA HELENA SANTOS DE OLIVEIRA FABEM 6,0 

152 150 DERMINDA APARECIDA DO NASCIMENTO DE SOUZA 
– ÉTNICO  

6,0 

153 118 EDINALVA DE OLIVEIRA DELGADO 6,0 

154 161 ROSIANE APARECIDA PRATTI PANCIERE 6,0 

155 204 IARA LIBANO FELIPE DELFINO 6,0 

156 039 ANA PAULA SILVA COUTO PARMAGNANI – ÉTNICO  6,0 

157 227 STHEFÂNIA FALCÃO CAMPANA 6,0 

158 111 LUANA SALVADOR ALMEIDA 6,0 

159 110 GEANE GOMES FERREIRA 6,0 

160 044 LARISSA MACÊDO GALVÃO 6,0 

161 186 DÉBORA GONÇALVES DE OLIVEIRA 5,0 

162 089 IDÉLIA TEIXEIRA DOS SANTOS 4,0 

163 175 DALVINA BRUSEILO RODRIGUES 4,0 

164 042 JULIANA DOS REIS SALES 4,0 

165 207 ANNA PAULA LÁZARO DA ROCHA 4,0 

166 146 LUCIVANEA COSTA SANTOS 4,0 
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167 205 MARIA HELENA DOS SANTOS JARDIM 4,0 

168 123 THAÍS SILVA VIEIRA – ÉTNICO  4,0 

169 178 DERLI FRANCISCO LIMA 0,0 

170 220 ELIZABETH PEREIRA ROLIM 0,0 

171 234 ELANDIA BRANQUES RODRIGUES 0,0 

172 049 ULLY DE VASCONCELLOS 0,0 

173 153 RAQUEL ABREU BAPTISTA – ÉTNICO  0,0 

174 120 INGRID LIBANO FELIPE 0,0 

 

Cuidador Feminino – Sede 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 221 ADILENE CARDOSO GOMES  56,0 

6º 090 EDIANA DO REMÉDIO  48,0 

8º 017 JOELZA ROSA MESSIAS MORESCHI  48,0 

15 109 FÁTIMA FARIAS DOS SANTOS GALVÃO  48,0 

16 075 RUBIANA WINGLER LIMA  48,0 

23 038 FRANCISCA LOPES GOMES  46,0 

24 077 IVONETE ALVES DE SOUZA  46,0 

26 160 WENY MARIANO PEREIRA 46,0 

30 073 NILVA DIAS COSTA DE OLIVEIRA  42,0 

31 061 EMÍLIA SILVESTRE DE OLIVEIRA  42,0 

32 003 NEUSÂNGELA FRANCISCA ROSA  42,0 

38 179 GABRIELA MEDINA DA SILVA  42,0 

39 213 ELIVÂNIA MARTINS PEREIRA  42,0 

41 047 LECY RODRIGUES DOS SANTOS  41,0 

42 095 FRANCINE SILVA MELO  41,0 

43 162 LUZIA NIENKE LENKE   40,0 

46 056 BRENNA KEOLY DE ALMEIDA COSTA  40,0 

49 126 LÍVIA MARIA ROCHA SOUZA  40,0 

51 019 DERENILDA SILVA COUTO  39,0 

55 157 DORILÉIA BATISTA DA SILVA BRAGA  36,0 

57 011 GENECI DE SOUZA MARTINS  34,0 

59 159 DAIANE DUTRA AVELAR  32,0 

61 172 OSVALDA IRENE DA SILVA  31,0 

64 057 BRUNA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA  30,0 

67 008 SANDRA PUTTIM TEODORIO MACÊDO  28,0 

69 151 LARISSA SOARES PEREIRA  28,0 

70 091 SAMARA PIMENTA DA SILVA  28,0 

72 195 SAVINE GIL COUTINHO  27,0 

74 219 ROSANE CRISTINA SOARES RODRIGUES 26,0 

89 149 MÁRCIA DOS SANTOS MADEIRA  24,0 
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93 187 CYNTHIA FERNANDES ALVES RAMOS  24,0 

98 201 IZABELLY DOS SANTOS MANOEL  24,0 

100 125 CAROLINA DOS SANTOS  24,0 

103 212 LORENA BARCELOS NASCIMENTO  24,0 

105 032 LARISSA DA SILVA CARVALHO  24,0 

106 070 BRUNA ELOÍSA CARDOSO BARRETO  24,0 

107 059 LAUANE DE JESUS ROCHA  24,0 

108 232 JAMILY FERNANDA ALVES LOPES  24,0 

109 216 LUIZA DA SILVA FAIOLI  24,0 

112 158 MARGARETE RAMOS LIMA  22,0 

116 096 IRENE MARIA DA SILVA  18,0 

118 193 RÚBIA CÉLIA FERREIRA  18,0 

121 104 GIOVANA BRAVIN ARCHANJO  18,0 

125 041 NATIELI DA SILA FRANÇA  18,0 

127 009 HAYANE GOMES DA SILVA TOREZANI  18,0 

130 209 TAMIRES SERRA COSTA  18,0 

137 171 IVALDINA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA  14,0 

139 154 TAÍSA DOS SANTOS FALCÃO  14,0 

140 079 ADRIANA LUCAS SILVA  12,0 

142 048 ARIANE RODRIGUES SANDES  12,0 

144 229 MILENA MARRANE GARCIA  12,0 

147 167 RAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA  10,0 

152 150 DERMINDA APARECIDA DO NASCIMENTO DE SOUZA  6,0 

156 039 ANA PAULA SILVA COUTO PARMAGNANI  6,0 

168 123 THAÍS SILVA VIEIRA 4,0 

173 153 RAQUEL ABREU BAPTISTA   0,0 

 

Cuidador Feminino – Sede 

Pessoa com Deficiência – PCD 

Clas. Prot. Nome Total 

42 095 FRANCINE SILVA MELO  41,0 

58 224 EDINALVA ALVES MIRANDA  33,0 

128 197 BIANCA CARVALHO DE OLIVEIRA SILVA  18,0 

 

Cuidador Feminino – São Gonçalo 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 190 THAIS DA SILVA MARIA 47,0 

2º 015 PÂMELA LOPES MARTINS 12,0 

3º 191 ELIZANIA GOMES DA SILVA 6,0 
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Cuidador Feminino – Boa Vista 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 141 JOELMA FERREIRA DE SOUZA – ÉTNICO  48,0 

2º 117 ADRIANA DE SOUZA FERREIRA ALMEIDA 39,0 

3º 026 JESSIKA CRISTINA BELING MENDES 30,0 

4º 085 CLEIDIANE FOLADOR BOÔNE 28,0 

5º 084 RANUZA SOARES BENTO 24,0 

6º 166 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 24,0 

7º 086 AURORA MARIA GOMES PENA 24,0 

8º 027 KAISLANY LIMA DE SOUZA 13,0 

9º 083 CIRLENE MARIA QUADRA DA GAMA 10,0 

10 131 MARIZETE MACHADO PEÇANHA 6,0 

11 142 TATIANY LOBATO RODRIGUES – ÉTNICO  6,0 

12 140 MARIA EDUARDA DE SOUZA LOPES – ÉTNICO  0,0 

 

Cuidador Feminino – Boa Vista 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 141 JOELMA FERREIRA DE SOUZA  48,0 

11 142 TATIANY LOBATO RODRIGUES  6,0 

12 140 MARIA EDUARDA DE SOUZA LOPES  0,0 

 

Cuidador Feminino – Cristalina 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 230 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 24,0 

2º 081 VANESSA SANTOS DA SILVA 24,0 

3º 106 ROSIMERI OLIOSI PAVANI 20,0 

4º 105 GIULIA CARA CORRÊA TEIXEIRA – ÉTNICO  9,0 

5º 053 KAMILA CESCONETO MILANEZ 4,0 

 

Cuidador Feminino – Cristalina 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

4º 105 GIULIA CARA CORRÊA TEIXEIRA  9,0 

 

Cuidador Feminino – Cedrolândia 
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Clas. Prot. Nome Total 

1º 174 RAYSSA TEIXEIRA SANGALI 50,0 

2º 119 FRANCIELLY MARQUES GONÇALVES 31,0 

3º 182 RAQUEL SOUZA FERREIRA SOARES – ÉTNICO  24,0 

4º 132 EDILAINE CASTELAN MACHADO 24,0 

5º 004 JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO – ÉTNICO  18,0 

6º 078 EVA BONIFÁCIO DE SOUZA – ÉTNICO  12,0 

 

Cuidador Feminino – Cedrolândia 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

3º 182 RAQUEL SOUZA FERREIRA SOARES  24,0 

5º 004 JOCELIA ADOLFO SANTOS MELLO  18,0 

6º 078 EVA BONIFÁCIO DE SOUZA  12,0 

 

Cuidador Feminino – EMCOREIEF “Santa Helena” 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 102 EVANEIDE MACHADO DA CRUZ 48,0 

2º 177 VALDESSANDRA CUSTODIA DE MACEDO RIVAS 18,0 

3º 101 KÉSSIA MACHADO DA CRUZ 7,0 

 

Cuidador Feminino – EMCOREIEF “Água Lima” 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 094 HÉRICA DA ROCHA LOUBACK 48,0 

2º 136 GEYZIANE RODRIGUES FIGUEREDO XAVIER – 
ÉTNICO  

41,0 

3º 138 JUSSERY MONTOANELE LOPES SILVA 32,0 

4º 137 DÉBORA MARQUES DE ANDRADE 25,0 

5º 139 GABRIELLA MONTOANELE MACHADO 0,0 

 

Cuidador Feminino – EMCOREIEF “Água Limpa” 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

2º 136 GEYZIANE RODRIGUES FIGUEREDO XAVIER 41,0 
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Cuidador Feminino – São Luiz Rei 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 093 RAÍSSA DE OLIVEIRA DO SACRAMENTO 29,0 

2º 211 ANGÉLICA DA SILVA BARBOSA – ÉTNICO  22,0 

3º 043 TAINARA SILVA MOREIRA – ÉTNICO  12,0 

 

Cuidador Feminino – São Luiz Rei 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

2º 211 ANGÉLICA DA SILVA BARBOSA  22,0 

3º 043 TAINARA SILVA MOREIRA  12,0 

 

Cuidador Feminino – Abrigo Casa Lar 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 054 ALDA MARIANO GASPAR 48,0 

2º 135 ADRIANA FABEM DA SILVA 48,0 

3º 040 SIRLEY BERGAMIN 48,0 

4º 023 ADRIANA SABADIN LEITE 36,0 

5º 180 VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBON 26,0 

6º 203 LETYCYA SILVA RODRIGUES 26,0 

7º 022 DENYSE SABADIN LEITE 24,0 

8º 099 ANDRÉIA DA SILVA VIANA – ÉTNICO  18,0 

9º 071 REGINA PARTELLI VIEIRA DOS SANTOS 12,0 

10 021 KELIANE CHUINA DA SILVA 6,0 

11 074 IDENIR DIAS PEREIRA 0,0 

12 222 LAUDIMIRIAN PEREIRA DOS SANTOS WESPER 0,0 

13 130 NATÁLIA MARINQUE 0,0 

 

Cuidador Feminino – Abrigo Casa Lar 

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

8º 099 ANDRÉIA DA SILVA VIANA  18,0 

 

 

Cuidador Masculino – Sede 



 
 
 
 

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
Comissão Especial 

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024 
 

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006 
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br 

 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 199 BRUNO GOMES CARDOSO  40,0 

2º 169 RONY SABADIM PEREIRA – ÉTNICO  39,0 

3º 020 MATEUS ALVES LOURENÇO – ÉTNICO  33,0 

4º 223 SILVANO DOS SANTOS BENTO – ÉTNICO  24,0 

5º 103 GEAN MARCOLAN ALVES 24,0 

6º 076 BRUNO DAS NEVES CARVALHO 0,0 

7º 192 HENRIQUE ANTÔNIO FERREIRA DE FREITAS – 
ÉTNICO  

0,0 

 

Cuidador Masculino – Sede  

Autodeclarados Étnicos 

Clas. Prot. Nome Total 

2º 169 RONY SABADIM PEREIRA  39,0 

3º 020 MATEUS ALVES LOURENÇO  33,0 

4º 223 SILVANO DOS SANTOS BENTO  24,0 

7º 192 HENRIQUE ANTÔNIO FERREIRA DE FREITAS  0,0 

 

Cuidador Masculino – Cedrolândia 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 181 JOÃO VICTOR MOREIRA SOARES 48,0 

 

Cuidador Masculino – Boa Vista 

Clas. Prot. Nome Total 

1º 116 EDUARDO FELIPE DE SOUZA MORELLI 46,0 

 

 

 


